

Warszawa, dnia 22.08.2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wykrywaczy materiałów wybuchowych – 31 kpl, nr sprawy 37/2019/ZP.

W nawiązaniu do pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą wyjaśniam:

Treść Pytania 1:

W związku z otrzymanym w dniu dzisiejszym wyjaśnieniem treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia proszę o doprecyzowanie zapisu punktu 12 zestawienia Parametrów Techniczno-Użytkowych, Zał. nr 2 do SIWZ, poprzez odpowiedź na następujące pytanie: „czy przez zapis pod Lp. 12 tabeli Zamawiający wymaga, by urządzenie w trybie detekcji par zasysanych z powietrza mogło pracować bez konieczności używania materiałów eksploatacyjnych?”

Odpowiedź:

Wykazane parametry techniczno-użytkowe dla wykrywaczy materiałów wybuchowych w załączniku nr 2 do SIWZ należy rozumieć następująco:

- w trybie detekcji par zasysanych z powietrza urządzenie ma pracować bez konieczności stosowania materiałów eksploatacyjnych;
- w trybie analizy próbek pobieranych z różnego rodzaju materiałów, jeżeli konieczne jest stosowanie materiałów eksploatacyjnych, Wykonawca musi zapewnić ich ilość niezbędną do wykonywania minimum 5000 sprawdzeń w czasie trwania całego okresu gwarancji.

Treść Pytania 2:

Dodatkowo mimo udzielonej negatywnej odpowiedzi na zadane pytanie odnośnie wagi masy urządzenia gotowego do pracy z akumulatorem i niedopuszczeniu tym samym urządzenia o wadze 3,75 kg, uprzejmie zwracamy się o ponowne rozważenie dopuszczenia do postępowania urządzenia, które chcielibyśmy Państwu zaoferować. Masa 0,25 kg, która stanowi różnicę, nie wpłynie znacząco na jakość i komfort użytkowania urządzenia a z pewnością umożliwi Zamawiającemu zapoznanie się z szerszą gamą produktów dostępnych na rynku. Zaledwie 25 dkg nie obciąża w żadnym stopniu operatora a w praktyce jest właściwie nie wyczuwalne, tym bardziej, że urządzenie używane będzie doraźnie. Jako dystrybutor tego typu produktów możemy zapewnić, że urządzenie sprawdza się z praktyce i jest powszechnie stosowane na świecie, nie tylko doraźnie ale również jako urządzenie stosowane cyklicznie, np. podczas lotniskowych kontroli pasażerów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 2 w wyjaśnieniach treści SIWZ udzielonych dnia 06.08.2019r.

Treść Pytania 3:

Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy przedmiotu zamówienia do dnia 16.12.2019r.? Dostawa niniejszych urządzeń w wymaganej przez Zamawiającego liczbie 31 kpl. wiąże się z wydłużonym czasem produkcji, kompletacją urządzeń wedle wytycznych postawionych w postępowaniu, a przede wszystkim z uzyskaniem niezbędnych zgód na wywóz urządzeń z kraju producenta dla każdego tych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów treści SIWZ.

Treść Pytania 4:

Czy Zamawiający oczekuje, aby detektor materiałów wybuchowych w celu szybkiej i efektywnej detekcji wykonywał analizę w sposób bezpośredni, to jest bez użycia dodatkowych akcesoriów typu kartridże, kasety lub paski testowe?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że praca detektora będzie przebiegać bez konieczności stosowania materiałów eksploatacyjnych typu kasety itp. (wymiana jakiegokolwiek elementu wyposażenia detektora musi następować nie częściej niż co 4 lata). Niedopuszczalne jest więc zastosowanie wymiennych elementów.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.